AVISO DE LICITAÇÃO

 O Fundo Municipal de Saúde de Araguanã -TO, CNPJ: 12.035.302/0001-84, torna público aviso de licitação:

Pregão presencial SRP 44/2022- abertura 07/10/2022 as 09:00 horas- Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio administrativo e serviços auxiliares de
forma contínua, conforme quantitativos e especificações descritos no anexo I  do termo de referência,  a fim de
atender as necessidades do fundo municipal de saúde de Araguanã-to.  Maiores informações se encontram à
disposição  no  portal  da  transparência  no  link;  https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia,  na
Comissão Permanente de Licitação no Prédio da Prefeitura Municipal na Avenida Araguaia, s/n centro, CEP
77.855-000,  fone (63)34281144,  durante  horário  de  expediente  das  07:00 as  13:00.  Araguanã-TO 26 de
setembro de 2022. Lucas Gomes Lima- Gestor do FMS.

https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia